
 

 
 

 

Nyhedsbrev – september 2024 

Kære beboere i A/B Buddinge Park 

Her er lidt opdateringer og orienteringer fra bestyrelsen og haveudvalget. 

Kommunikation fra A/B Buddinge Park 

Husk at opgive din e-mailadresse og telefonnummer til vores administrator DEAS, husk også at meddele 

ændringer i e-mail og telefonnummer til DEAS. Ellers risikerer du at gå glip af vigtig information herunder 

indkaldelser til generalforsamlinger. Vi kommunikerer hovedsageligt digitalt enten via e-mail eller E-Boks og 

kun undtagelsesvis via gammeldags brevpost, da dette er en meget dyr forsendelsesmåde, og brevet er 

meget lang tid om at komme frem. I forbindelse med indkaldelsen til generalforsamlingen i marts i år, var 

der enkelte der ikke modtog indkaldelsen fordi de havde forældede kontaktoplysninger hos Deas. Husk det 

er den enkelte andelshaver, som har ansvaret for at underrette administrator om ændringer i 

oplysningerne. 

1. Har du modtaget dette nyhedsbrev i din indbakke, har du opgivet en aktiv e-mailadresse til DEAS.  
2. Har du modtaget nyhedsbrevet i din postkasse har du ikke oplyst nogen e-mail. 
3. Læser du dette på opslagstavlen i opgangen, så er din e-mail nok forkert hos DEAS. 

  
ad pkt. 1: Alt ok. 
ad pkt. 2: Ta kontakt til DEAS og oplys din e-mail og telefonnummer. 
ad pkt. 3: Ta kontakt til DEAS og oplys din e-mail og telefonnummer. 
  
Kontaktpersonen for A/B Buddinge Park (ejendom 7-114): 

Ejendomsadministrator Annett Klevenhaus, telefon: 77 89 02 08, e-mail: akl@deas.dk 

Husk at hjemmesiden www.buddingepark.dk findes stadig. På hjemmesiden findes mange vigtige 

oplysninger, besøg hjemmesiden inden du kontakter bestyrelsen, svaret findes med stor sandsynlighed der. 

Har du henvendelser til bestyrelsen, kan du skrive til os på buddingepark@buddingepark.dk , eller du kan 

ringe til bestyrelsestelefonen 5050 9693. Bliver der ikke svaret, læg en besked, så ringer vi tilbage hurtigst 

muligt. Det er IKKE muligt at sende SMS. Du kan også, på den helt analoge måde, lægge en seddel i 

postkassen i nr. 18. 

Vicevært Allan 

Som det nok er de fleste bekendt, så har Allan fornyelig tragisk mistet et nært familiemedlem. Allan er 

derfor fraværende mere eller mindre i en ikke nærmere bestemt periode. Bestyrelsen forsøger med hjælp 

fra beboere og nogen hjælp udefra, at løse de mest forefaldende opgaver. Men I bedes bære over med at 

alt ikke er som når Allan er på. 

Byggesag tagvinduer og facade 

Arbejderne nærmer sig nu sin afslutning og der mangler kun småting, som vi håber, er afsluttet inden 

udgangen af september, uden de helt store bump eller overraskelser på vejen. Byggeregnskabet er i sagens 

natur ikke afsluttet endnu, men vi forventer at det kan afsluttes inden for det afsatte budget, inkl. nogle få 

ekstra arbejder f.eks. etablering sokkelpuds på nordfacade på blok 3. 
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Det var desværre en nødvendighed, at der skulle opsættes stillads ved blok 1 og 2 fordi arbejdet ikke måtte 

udføres fra en lift. Men det var ikke en nødvendighed at det skulle stå der hele sommeren og måske stadig 

står der når du læser dette. Stilladset, som burde have været taget ned for længst, kom dog til at stå 

længere end forventet pga. der var taget et forkert mål af 2 tagvinduer. Nu er der ingen gyldig grund til at 

det ikke er taget ned, vi skubber på så godt vi kan. 

Franske altandøre 

I foråret opdagede vi i forbindelse en reparation af en dør på en fransk altan, at gummifugen under 

dørtrinet på nogle altandørene ikke udført efter forskrifterne, hvilket nok er årsagen til at enkelte har 

oplevet at der kommer lidt vand ind på dørtrinet.  

Hovedstadens Bygningsentreprise som stod for montagen af dørene, har erkendt at det er en fejl som de vil 

udbedre. Uheldigvis karambolerede det med facadearbejdet på blok 3, så vi kan først komme i gang med at 

udbedre fejlen når Kjær Knudsen er færdig på blok 3.  

Men vi forventer, at Hovedstadens Bygningsentreprise snarest kommer forbi med en lift og en fugemand 

som vil efterse fugen på de franske altandøre. Arbejdet vil ske udefra. 

Haveudvalgets arbejde i 2024 

Nedenstående en opdatering fra vores flittige haveudvalg: 

Haveudvalget har indtil videre haft 2 havedage hvor foreningens områder er blevet forskønnet.  

Første havedag i år, bød ud over almindelig forårsrengøring på et nyt fint højbed ved slotspladsen bag blok 

3. Gode kræfter i foreningen var mødt op og fik lavet et rigtig flot resultat. I bedet er både roser og 

lavendler fra de gamle bede genbrugt. Både de duftende lavendler og de fine hvide roser er så småt 

begyndt at vokse igen, og roserne kan med tiden fæstnes mod det opsatte trådhegn, så det danner en fin 

blomstervæg. Med det nye bed er det lettere at holde bedet pænt og rent samt skabe en ensartethed med 

den allerede etablerede slotsplads.  

Der er efter flere beboers ønske indkøbt parasoller til vores fællesarealer ved blok 1, 2 og 3, som også blev 

sat frem sammen med havemøblerne.  

2. havedag fik vi rodfræset bedet ved blok 2 mod banen. Vi måtte dog erkende at der fortsat var et meget 

hårdt underlag pga de mange rødder så vi valgte at tilføje området med ny god jord ovenpå rødderne. 

Efterfølgende er der sat hortensia + georginer på området. Georginerne er desværre ikke kommet frem 

som håbet da sneglene har spist flittigt af dem. Planen er at der også skal sættes forårsblomster ved blok 2 

når vi kommer dertil, så bedet skifter i farver efter årstiden. Der blev også rodfræset ved blok 3 og sået ny 

græs. 

Et par beboere oprettede en impulsiv havedag hvor de fik styr på vildnæsset foran blok 1 og 2 – det er 

blevet rigtig fint – og buskene er nu nede i en højde hvor man igen kan se forskel på buske og ukrudt. Super 

initiativ.  

Generelt har tilslutningen til havedagene ikke været så stor i år som vi havde håbet. Det har været de 

samme beboere der tager slæbet. Det kunne derfor være rigtig rart om flere beboere kom ned og gav et 

nap med – om ikke andet, så blot for et par timer, hvis man ikke kan deltage hele dagen. Selv om du ikke 



 

 
 

 
er haveinteresseret er der brug for din hjælp, lige som det er en god måde at møde andre beboere i 

foreningen på havedagen.  

Den næste havedag og sidste i år er lørdag den 26. oktober. Her skal vi gøre området vinterklar. Nogle 

buske og frugttræer skal beskæres let lige som vores havemøbler skal rengøres og retur i skuret vinteren 

over. Der vil som altid være friskbagt morgenbrød og kaffe til de fremmødte.  

Kom gerne og giv en hånd med – der er opgaver til alle - og det er altid hyggeligt        

Haveudvalgets arbejde i 2025: 

Om lidt skal vi indsende næste års havebudget til Bestyrelsen i Buddinge Park. Så har du lyst til at blive en 

del af haveudvalget eller har du særlige ønsker eller ideer til noget haveudvalget skal købe eller lave der 

kunne gavne vores fællesområder så giv os gerne en melding. Skriv til linda_juhl@yahoo.dk inden den 1. 

oktober 2024 hvis du har ønsker vi skal kigge på. 

Med venlige hilsner 

Bestyrelsen 

Claus, Casper, Heidi, Stig, Mathias, Chott og Jan 
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